
DETERMINA n. 1223 del  20/12/2024
     

STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL SISTEMA RIS-
PACS - RETTIFICA ATTO N. 631 DEL 31.07.2024 

Direttore Struttura: PANARELLI CESARINO
Responsabile procedimento: PANARELLI CESARINO
  

Determina n. 1223 del 20/12/2024 
Fascicolo 206/2017 Cl: 1.06.03
Proposta n. 2508/2024



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO  che  con  determina  n.  631  del  31.07.2024  è  stata  disposta  la 
proroga del contratto con Siemens Healthcare S.r.l., P.IVA 12268050155, per il 
servizio  di  assistenza  e  manutenzione  del  sistema  RIS-PACS,  per  il  periodo 
01.08.2024 – 31.10.2024;

DATO ATTO che, per mero errore materiale, è stato indicato, quale periodo dell’estensione 
contrattuale, l’arco temporale 01.01.2024 – 30.04.2024 anziché 01.08.2024 – 31.10.2024;

RITENUTO, pertanto,  di  rettificare l’atto  n.  631 del  31.07.2024 individuando 
quale periodo contrattuale per il  servizio in parola, il  trimestre 01.08.2024 – 
31.10.2024;

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento PANARELLI CESARINO attesta 
la completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di  rettificare,  per  mero  errore  materiale,  la  determina  n.  631  del  31.07.2024, 
individuando  quale  periodo  contrattuale  per  il  servizio  di  assistenza  e 
manutenzione del sistema RIS-PACS, il trimestre 01.08.2024 – 31.10.2024;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico 
del bilancio dell’ASST di Mantova;

3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
PANARELLI CESARINO

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 1223 del 20/12/2024 
Fascicolo 206/2017 Cl: 1.06.03
Proposta n. 2508/2024


